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KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
' Telefono 09973561 (S linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

LY
M O B I L I T Q Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2024 2.182 21/10/2024 306,00
IL CASSIERE SAVITO MARCO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI1:
VIA DEI CEDRI, 1/B

74015 MARTINA FRANCA (TA)
Partita IVA: 02972100735 C.F. SYTMRC83L30H501P

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: trecentoseil e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: IT86A0103078931000061228520

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 150/Priv24 del 16/10/2024

PAGAMENTO FATTURE N.

150/Priv24
IMPORTO LORDO 306,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 306,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 306,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI

ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

IRMENTE AMM.VO RETTORE

(




FATT.URA ELETTRONICA

1d SDI:13177158752 Data SDI: 16/10/2024 14:18

Formato Trasmissiong: FPR12

Mittente Destinatario
marco savito KYMA MOBILITA S.p.A.
VIA ALBEROBELLO ZONA D48 A Via Cesare Battisti, 657

74015 - martina franca - TA- IT

P.IVA: T02972100735

Cod. Fiscale: SVTMRC83L30H501P
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - Taranto- TA- IT
P.VA: TT00146330733

Cedice Ufiicio: SWKJPTT
PEC: kymamobllita@pec.kymamebilita.it

g
9/4/(19(

+ Dati Fattura .
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 150/Priv24 2024-10-16 ELR 366,00
Dati ordine acquisto
Dati DDT
'Dettaglio linee Fattura '
T
Descrizione Q2 Pr. Unitaric | Pr. Totale | Ritenuta i IVA
la solutio awiene con denaro fomito dalla parte individuata dal 1 300,00 300,00 sl 2%
prowedimerto del Gludice - AMAT SPA - richiesta di pagamento
relativa a CTU Medico Legale proc. n. 5512-2016 DE PACE
Francesco c/AMAT SPA - Giudice Dott.ssa Lastella
Dati Ritenuta
Tipo Ritenuta Importo Ritenuta Aliquota Ritenuta Causale Pagamento
Ritenuta di acconto persone fisiche 60,00 20% A
PNC NIVASAR
___"_.—-——___—l—.-—————-——"‘
1.7 01T, 2024
Bati Riepilogo DATADIREGISTR A=
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
22 % 300,00 66,00
Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza - importo Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico EUR 306,00 [T86A0103078931000061228520

Dali Trasmittente: [TO8567210961 - Progressivo Invio: yifl




FATTURAELETTRONICA Id SDI:13277158752 Data SDI: 16/10/2024 14:18
’ Formato Trasmissione: FPR12

I L B S
marco savito ! KYMA MOBILITA S.p.A, \
VIA ALBEROBELLO ZONA D 49 A ' Via Cesare Battisti, 57 i
74015 - martina franca - TA-IT 74121« Taranto - TA- 1T

© P.IVA: TD2972100735 L P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale: SVTMRCB3L30H501P |
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) + Codice Ufficio: SWKJPTT

PEC: kymamoblhta@pec kymnmbzllta.tt
DafiFatura. © - LT T D e D e T T

e e - R i hd e & e o ke m e s N E
Natura Documento ¢ Numero : Data i Importo Totale
Fattura ' {S0/Priv24 2024-10-16 3 EJR36600
Dati ordine acquisto
Dati DDT !
Dettagho linée Faftura ~~ . 5= 0 L s ' S
. ; X . - . i o L. . [ s .~

e e e e T T T
Descrizione ' Qta : Pr.Unitario | Pr. Totale ; Ronuta | VA
[ Uy Y Yy ! R T

la solutio awiene con denaro fomito dalla parte mdmduata d4l 1 300,00 300,00 S - 2%
prowedimento del Giudice - AMAT SPA - richiesta di pagamento i
relativa a CTU Medico Legale proc. n. 5512-2016 DE PACE ,
Francesco ¢/AMAT SPA - Giudice Dott.ssa Lastella '

e e e ekt e e mm e s m e e e e e e

DatiRitenuta ~ ~ "1 7 77 ) ’ I LA
U TV S S SN —— - PR A SO U U USSP
Tipo Ritenuta lmporto Ritenuta Ahquota Ritenuta ' Causale Pagamento
e i e e o = o om e o e = = = = e ot vmanaren e e e arm < sramamne ore —ech R
Ritenuta di acconto persone fisiche 60,00 20% A
PNC NvA AL
osiRlogs < T T o pATA DI REGISTR 1.7 01T 202k
Natura/l'sglhrllta IVA . ALIVA : Imponibile - Imposta
22 % 1 300,00 66,00
Dati pagaments - . .- 5;“"j7'_';“ T Ty . “"“ s ‘ AT
e et .'_Mﬁ._._._...;...___..,..,l OSSPSR NP A O, A._....._...:.I;.,A_.,_.._! T PV VO WU SPR.
Condizioni Pagameno . Modalita : Data Scadenza | Importo ' Istituto | IBAN i
Pagamento completo :
——— - — e e e e e |
: ' ’ ! ‘
| ; Bonifico . , EUR306,00 | , MMBGA0103078931000061228520 ‘

Dati Trasmittente: [TOB567210961 - Progressivo Imvo: Wil



KYMA

MOBILITA

VISTI

W

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del
- DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del K . ﬂ
IL RESP. UNITA’ PER ALE
per superyisio
Determ. A.D. n. del -
DATA

Dellb. C.A. n. del 4 '#Ad ) / 2&q

T { N

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFEICIO M AGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
[L RESP, UNITA’ CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. _ del
DATA FIRMA
‘ Delib. C.A. . del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib, CA. n del

data s¢adenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL R?’SPO ABILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
1 . 2’; C per supervisione
IL RESP. UNITA’ CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per suwsione N
DATA FIRMA / ﬁ' '
H- 10 Lo .
' -/ UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavort

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

IL CAPO UNITA' AA.GG. E FP.RR.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA I RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA ) FIRMA DEL RESEONSABILE
"‘ g ’ f{&f"
UNITA’ AA.GG. E PP.RR NOTE:
Verifica conferimento incarico
L

Conferimentodel...cvvviiecccen v e, Prot...oeeeee e,

DATA FIRMA
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/2020_del_11

~>=0004496
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otoccllo In uscita nx

AMAtwS.p.AaePre

1

Arianda per fa Modlitd neli Area i Tarania

L

SpA

ep.c.

defranco.adrianc@oravialegalmail it

RACC DATA A

Taranto,

Egr. Pott.
Marco Savito

Via Pielro Gaone, 33

74015 Marting Francg

Egr. Sig. Avvocato
Adriano De franco

Via Pio XII, 15
74100 TARANTO

Areq Personale
Area Contabilité
SEDE

OGGEITO:  Controversia danne biologico ex dipendente De Pace Francesco ¢/ AMAT S.p.A. (decreto
Ilquidazione ctu del Triibunale di Taranto cron. n° 4026/2020, R.G. 5512/2016)

Con riferimento alla confroversia in eggetto si comunica che la sciivente Societd dardi esecuzione
al decreto di liquidazione indicato in oggetto, con cul il Tibunale di Taranto ha disposto o carico

dell' AMAT le spese di C.T.U..

Voglia, pertanto, fomirc! le Sue credenziali bancarie affinché I'Ufficio Tesoreria possa procedere

all'erogazione delle somme a Lei dovute a mezzo bonifico bancario, per un importo complessivo di €

300,00.

Distinti salufi
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Dr. Marco Savito

Specialista in Medicina Legale

Via dei Cedri 1/B - 74015

Martina Franca (TA)

3202847332 — marca.savitofita.omeea. it

Alla C.A. KYMA-AMAT
Via Cesare Battisti nr. 657
74123 — Taranto (TA)

Oggetto: Richiesta di pagamento dell’onorario CTU Medico Legale - TRIBUNALE DI
TARANTO SEZIONE LAVORO - G.IL Dott.ssa Annamaria LASTELLA. -Incarico di CTU -
Proc. n. 5512/2016 — DE PACE Francesco ¢/ AMAT.

Con riferimento all’allegato decreto di liquidazione, emesso dal G.I, Dott.ssa Annamaria
LASTELLA, vi invito a voler provvedere al saldo defle residue competenze spettanti, cosi

riassumibili:

Liquidazione 300,00 euro
+ 66,00 euro IVA

366,00 euro di totale

- 60,00 euro ritenuta d’acconto

= 306,00 euro complessive da pagare allo scrivente CTU

Chiedo l'accreditc presso: Banca MPS - sede di Martina Franca IBAN:
IT86A0103078931000061228520

C.F.: SVTMRC83L30H501P

P.IVA:1T02972100735

Con i sensi della massima stima e preghiera di accoglienza.

Martina Franca 11/10/2024 Dr. Marco SAVITO
arra Savi ;
P8 1G: EGS

V2 rl,
REARTINA FRANGA (TA.
mw@w.m 2847332

IfH



Fattura

Cedente/Prestatore {da) Cessionario/Committente (per) |
savito marco KYMA MOBILITA S.p.A. !
VIA ALBEROBELLO ZONA D 49 A Via Cesare Battisti 657 :
74015 martina franca (TA) - IT 74121 Taranto (TA) - IT
P.IVA IT 02972100735 P.IVA IT 00146330733
C.F. SVTMRC83L30H501P C.F.

Contatti

Codice Destinatario SWK|P7T
Telefono 3202847332

PEC kymamobilita@pec.kymamobilita.it

{ Email marco.savito@ta.omceo.it

Dati generali
Tipo Documento Data Numero _ Divisa Importo Totale  Bollo Virtuale Importo Bollo

TDOL - Fattura | 16-10-2024] 150/Priv24] EUR] 366,00]

lTipo Ritenuta Irpporto 'A!iquota Causale

; Ritenuta Ritenuta ‘

Ritenuta di acconto persone 60,00 20,00 A

fisiche

Dettaglio del corpo del documento

Riga Cod Valore Descrizione Q.ta UM Prezzo sc/mg % Val Importo IVA%
1 la solutio avviene con denaro fornito dalla parte 1,00 300,00 300,00 22

individuata dal provvedimento del Giudice - AMAT
SPA - richiesta di pagamento relativa a CTU Medico
Legale proc. n. 5512-2016 DE PACE Francesco
Cc/AMAT SPA - Giudice Dott.ssa Lastella

Riepilogo generale

[ Imponibile VA % Imposta  Natura Riferimento Normativo = Esigibilita |
i 300,00] 22,00! 66,00] ] | |
Scadenze e dettagli di Pagamento

[ Beneficlario Tipo Modalita Data Termine Glorni Pagamento Data Scadenza Importo

Dr. Marco Savito [pagamento completo {Bonifico | [ | 306,00

IBAN: IT86A0103078931000061228520

Totale imponibile}€ 300,00
Totale imposte € 66,00
Totale con iva 0% € (0,00

Ritenuta di acconto persone fisiche] € 60,00
20,00%

Totale da pagare|€ 306,00

versione xmlpa FPR12



Re: Richiesta dati anagrafici per pagamento

Oggetto: Re: Richiesta dati anagrafici per pagamento
Mittente: Marco Savito <marcosavito@gmail.com>

Data: 16/10/2024, 13:14

A: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>

Nuovamente buongiorno, le allego la fattura appena emessa.
Resto in attesa del pagamento.

Ancora grazie e buon lavoro.

MS

Il giorno mer 16 ott 2024 alle ore 12:56 Marilena Passeretti
<marilena.passeretti@kymamobilita.it> ha scritto:

Buongiono,

grazie per il celere riscontro.

In genere, per questioni di tenuta contabilita, non facciamo pagamenti sulla base di una
proforma in quanto crea problemi nel gestionale della nostra contabilita pertanto, se per lei va
bene pud emettere fattura e subito dopo emettiamo ordinativo di pagamento.

Attendo notizie in merito.

MP

Il 16/10/2024 11:55, Marco Savito ha scritto:

Buongiorno Dott.ssa Passeretti, come da sua richiesta le allego il proforma di pagamento con i
miei dati fiscali, rappresentandolo altresi che ad oggi sono con il regime fiscale ordinario e
pertanto dovrebbe essere calcolata anche la ritenuta d'acconto del 20%.

Colgo 'occasione per chiederle se posso gia redigere fattura o devo prima aspettare
['avvenuto pagamento.

Sicuro di un suo gentile riscontro, la ringrazio anticipatamente e colgo 'occasione per
porgerle i miei pil cordiali saluti.

MS

Il giorno mer 16 ott 2024 alle ore 08:36 Marilena Passeretti
<marilena.passeretti@kymamobilita.it> ha scritto:

Buongiorno,

si riscontra la e-mail del giorno 11/10/2024 in merito alla liquidazione delle somme riferite
al procedimento giudiziario nr.5512/2016 e, al fine di procedere al pagamento delle somme
vogliate cortesemente comunicare: Dati anafrafici, C.F. regime VA e IBAN.

Si fa presente che tale richiesta, da parte di KYMA MOBILITA S.P.A., & stata inoltrata con
nota aziendale protocollo n. 4496/2020 del 11/03/2020 allegata alla presente, al quale non
fu dato seguito.

La fattura elettronica che andrete ad emettere deve avere:

1. formato FPR12
2. Codice destinatario SWKIP7T

Cordiali saluti
MP

1di2 16/10/2024, 13:19



